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Licitacdao 058417

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/sce/pregao_ata_eletronico...

Sistema Eletronico de Administracdo de Compras

-

(METROBUS) Metrobus Transporte Coletivo S/A

ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO n.° 062/2023

Imprimir

As 09:00 horas do dia 22 de agosto de 2.023, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Org&o e respectivos Membros da Equipe de
Apoio, designados pela Portaria 173/20 - 17/03/2020, para, em atendimento as disposi¢des contidas no instrumento

convocatério, realizar

os procedimentos

relativos ao Pregdo Eletronico n.° 062/2023,

referente ao Processo

202300053000475. Objeto: , Em conformidade com as diposigbes contidas no Edital, a sessdo foi aberta no horario
estabelecido, e, uma vez cumpridas as disposi¢des do instrumento convocatério chegou-se ao seguinte resultado:

RESULTADO FINAL DA SESSAO

Lote n°:

Lote:

Valor Estimado:
Situagao:
Aceito para:
Valor Total:

001

LOTE 01 DISPUTA GERAL

136.538,00

ADJUDICADO

JAGUAR DENIM INDUSTRIA, COMERCIO E NEGOCIOS LTDA
R$ 134.897,20

Lote n°:

Lote:

Valor Estimado:
Situagao:
Aceito para:
Valor Total:

002

LOTE 02 COTA RESERVADA PARA ME E EPP
45.202,00

ADJUDICADO

EXCEL COMERCIO E SERVIGOS LTDA

R$ 45.202,00

(Lote n.°1) LOTE 01 Disputa Geral

Observagao: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os
proponentes convocados para fase de lances:

‘ Propostas ’
Itens do Itens com
= . Data da(s)
CNPJ/CPF Enquadramento Razdo Social/Nome Lote Proposta Valor
Proposta(s)
JAGUAR DENIM INDUSTRIA, 21/08/2023
40.377.104/0001-34 ME COMERCIO E NEGOCIOS 2 2 o 145.035,00
09:12:25
LTDA
EXCEL COMERCIO E 18/08/2023
37.301.317/0001-78 ME SERVICOS LTDA 2 2 15:07:14 172.870,00
Lances
Valor CNPJ/CPF Data do Lance
172.870,00 37.301.317/0001-78 18/08/2023 15:07:14
145.035,00 40.377.104/0001-34 21/08/2023 09:12:25
145.030,00 37.301.317/0001-78 22/08/2023 09:16:47
145.000,00 40.377.104/0001-34 22/08/2023 09:17:17
144.999,99 37.301.317/0001-78 22/08/2023 09:19:05
144.900,00 40.377.104/0001-34 22/08/2023 09:19:32
144.800,00 37.301.317/0001-78 22/08/2023 09:20:18
144.700,00 40.377.104/0001-34 22/08/2023 09:20:31
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144.699,00
144.600,00
144.599,00
144.500,00
144.499,00
144.400,00
144.350,00
144.300,00
144.299,00
144.200,00
144.100,00
144.000,00
143.999,99
143.990,00
143.500,00
143.400,00
143.300,00
143.200,00
143.000,00
142.999,00
142.500,00
142.000,00
141.900,00
141.890,00
141.850,00
141.845,00
141.800,00
141.799,00
141.750,00
141.749,00
141.700,00
141.699,00
141.650,00
141.649,00
141.600,00
141.590,00
141.500,00
141.490,00
141.400,00
141.390,00
141.000,00
140.990,00
140.000,00
139.500,00
139.400,00
139.390,00
139.000,00

37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
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22/08/2023 09:20:42
22/08/2023 09:21:02
22/08/2023 09:21:12
22/08/2023 09:21:29
22/08/2023 09:21:39
22/08/2023 09:22:14
22/08/2023 09:22:31
22/08/2023 09:22:41
22/08/2023 09:22:55
22/08/2023 09:23:10
22/08/2023 09:23:29
22/08/2023 09:23:41
22/08/2023 09:24:19
22/08/2023 09:24:27
22/08/2023 09:24:32
22/08/2023 09:24:41
22/08/2023 09:24:53
22/08/2023 09:25:06
22/08/2023 09:25:17
22/08/2023 09:25:33
22/08/2023 09:25:44
22/08/2023 09:25:54
22/08/2023 09:26:05
22/08/2023 09:26:18
22/08/2023 09:26:49
22/08/2023 09:26:59
22/08/2023 09:27:17
22/08/2023 09:27:42
22/08/2023 09:27:55
22/08/2023 09:28:07
22/08/2023 09:28:26
22/08/2023 09:28:39
22/08/2023 09:28:47
22/08/2023 09:29:18
22/08/2023 09:29:52
22/08/2023 09:30:08
22/08/2023 09:30:38
22/08/2023 09:30:52
22/08/2023 09:31:03
22/08/2023 09:31:17
22/08/2023 09:31:53
22/08/2023 09:32:07
22/08/2023 09:33:11
22/08/2023 09:33:22
22/08/2023 09:33:55
22/08/2023 09:34:08
22/08/2023 09:34:23
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138.990,00
138.000,00
137.990,00
137.000,00
136.000,00
135.000,00
135.366,00
134.897,20

37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
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22/08/2023 09:34:33
22/08/2023 09:34:48
22/08/2023 09:35:00
22/08/2023 09:35:06
22/08/2023 09:35:20
22/08/2023 09:35:40
22/08/2023 09:35:50
22/08/2023 09:41:28

* Lance em negrito é o menor lance.

Documentagao

Data Envio

21/08/2023
15:06:34

21/08/2023
15:06:40

21/08/2023
15:06:47

21/08/2023
15:06:53

21/08/2023
15:07:00

21/08/2023
15:07:06

21/08/2023
15:07:14

21/08/2023
15:07:46

21/08/2023
15:07:53

21/08/2023
15:07:59

21/08/2023
15:08:06

21/08/2023
15:08:14

21/08/2023
15:08:21

21/08/2023
15:08:28

21/08/2023
15:08:36

21/08/2023
15:08:44

21/08/2023
15:09:05

21/08/2023
15:09:34

21/08/2023
15:09:43

21/08/2023
15:09:51

Tipo

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Habilitagcao

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Habilitagcao

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Habilitagcao

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Habilitagcao

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Habilitagcao

Documento

1 - Jaguar - CND FEDERAL.pdf

2 - Jaguar - CND ESTADUAL.pdf

3 - Jaguar - CND FALENCIA E CONCORDATA.pdf

4 - Jaguar - CND TRABALHISTA.pdf

5 - Jaguar - CND FGTS.pdf

6 - Jaguar - CND MUNICIPAL.pdf

7 - Jaguar - CND JUCEG.pdf

8 - Jaguar - Cartdao CNPJ.pdf

9 - Jaguar - Contrato.pdf

10 - Jaguar - Inscricdo Estadual.pdf

11 - Jaguar - Documento Pessoal Proprietario.pdf

12 - Jaguar - Atestado de Capacidade Tecnica.pdf

13 - Balangco Termo de Abertura.pdf

14 - Balango DRE.pdf

15 - Balango Patrimonial.pdf

16 - Balango Termo de Encerramento.pdf

17 - Balango Assinatura Eletronica.pdf

18 - Balango - Capacidade Financeira.pdf

21 - Declaragao 1.pdf

22 - Declaragdo 2.pdf
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21/08/2023 G .
15:09:58 Habilitagao 23 - Declaracdo 3.pdf
21/08/2023 G .
15:10:06 Habilitacao 24 - Declaragdo 4.pdf
21/08/2023
15:110:17 Proposta 19 - Carta Proposta.pdf
?;/?8/3223 Proposta 20 - Cota Reservada.pdf
22/08/2023
10:41:11 Complementar 1 - Jaguar - CND FEDERAL.pdf
22/08/2023
10:41:26 Proposta 6 - Jaguar - CND MUNICIPAL.pdf
22/08/2023
10:41:36 Proposta 5 - Jaguar - CND FGTS.pdf
22/08/2023
10:42:14 Proposta 25 - CARTA PROPOSTA.pdf
Ordem de Classificagao
Ordem CNPJ/CPF Razao Social Valor
JAGUAR DENIM INDUSTRIA, COMERCIO
(] ]
1 40.377.104/0001-34 E NEGOCIOS LTDA 134.897,20
2° 37.301.317/0001-78 EXCEL COMERCIO E SERVICOS LTDA  135.366,00
‘ Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global
Produto Quantidade Periodo = Valor Unitario Marca Valor Total
Contratacao
PECAS E ACESSORIOS PARA 263 Unidade
ONIBUS V1 R$ 495,00 Monroe R$ 130.185,00
PECAS E ACESSORIOS PARA 30 Unidade
ONIBUS V2 R$ 495,00 Monroe R$ 14.850,00
‘ Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item
Produto Quantidade Periodo = Valor Unitario Marca Valor Total
Contratagao
PECAS E ACESSORIOS PARA 263 Unidade
ONIBUS V1 R$ 460,40 Monroe R$ 121.085,20
PECAS E ACESSORIOS PARA 30 Unidade
ONIBUS V2 R$ 460,40 Monroe R$ 13.812,00
‘ Eventos ‘
22/08/2023 09:37:50 Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.
‘ (Lote n.°2) LOTE 02 Cota Reservada para ME e EPP ‘
Observagao: Participaram deste item/lote os licitantes abaixo selecionados, com suas respectivas propostas e os
proponentes convocados para fase de lances:
‘ Propostas ‘
Itens do Itens com Data da(s)
CNPJ/CPF Enquadramento Razao Social/Nome Lote Proposta Valor
Proposta(s)
JAGUAR DENIM INDUSTRIA, 21/08/2023
40.377.104/0001-34 ME COMERCIO E NEGOCIOS 2 2 An. 48.015,00
09:12:56
LTDA
EXCEL COMERCIO E 18/08/2023
37.301.317/0001-78 ME SERVICOS LTDA 2 2 15:07:32 57.230,00
Lances
Valor CNPJ/CPF Data do Lance
57.230,00 37.301.317/0001-78 18/08/2023 15:07:32
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48.015,00
48.010,00
48.000,00
47.999,99
47.995,00
47.990,00
47.980,00
47.950,00
47.940,00
47.935,00
47.930,00
47.925,00
47.920,00
47.915,00
47.900,00
47.899,00
47.880,00
47.870,00
47.860,00
47.859,00
47.855,00
47.850,00
47.830,00
47.810,00
47.800,00
47.799,00
45.202,00

40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
40.377.104/0001-34
37.301.317/0001-78
37.301.317/0001-78

* Lance em negrito é o menor lance.
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21/08/2023 09:12:57
22/08/2023 09:17:33
22/08/2023 09:18:41
22/08/2023 09:19:31
22/08/2023 09:19:52
22/08/2023 09:24:38
22/08/2023 09:25:03
22/08/2023 09:25:19
22/08/2023 09:25:32
22/08/2023 09:26:04
22/08/2023 09:26:15
22/08/2023 09:26:31
22/08/2023 09:27:00
22/08/2023 09:27:11
22/08/2023 09:27:30
22/08/2023 09:27:55
22/08/2023 09:28:08
22/08/2023 09:28:23
22/08/2023 09:28:36
22/08/2023 09:29:09
22/08/2023 09:30:11
22/08/2023 09:30:33
22/08/2023 09:30:52
22/08/2023 09:31:05
22/08/2023 09:31:32
22/08/2023 09:31:47
22/08/2023 09:41:34

Documentagao

Data Envio

18/08/2023
15:07:48

18/08/2023
15:07:53

18/08/2023
15:07:58

18/08/2023
15:08:03

18/08/2023
15:08:08

18/08/2023
15:08:26

18/08/2023
15:08:36

18/08/2023
15:08:44

18/08/2023
15:08:51

Tipo

Habilitacao

Habilitagcao

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Habilitagcao

Habilitacao

Habilitagao

Habilitacao

Documento

arbitragem .pdf

atestado cap tec metrobus.pdf

atestado cap tec rad log.pdf

cadfour.pdf

CERTIDAO SIMPLIFICADA DA JUCEG (1).pdf

CertidaoNegativaPositivaPublicaP].pdf

DECLARACAO CONJUNTA CBMGO.pdf

GO (1).pdf

DeclaracaoCADIN (1).pdf
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18/08/2023
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15:08:57 Habilitagao doc excel.pdf
18/08/2023 G .
15:09:08 Habilitacao juntada I.pdf
18/08/2023
15:09:16 Proposta propostaa.pdf
22/08/2023
10:27:39 Proposta propostaa 2 REAJ.pdf
Ordem de Classificagao
Ordem CNPJI/CPF Razao Social Valor
1° 37.301.317/0001-78 EXCEL COMERCIO E SERVICOS LTDA 45.202,00
JAGUAR DENIM INDUSTRIA, COMERCIO
o) ]
2 40.377.104/0001-34 E NEGOCIOS LTDA 47.800,00
‘ Proposta do Fornecedor de Melhor Lance Global
Produto Quantidade Periodo = Valor Unitario Marca Valor Total
Contratacao
PECAS E ACESSORIOS PARA 87 Unidade
ANIBUS VA R$ 590,00 monroe R$ 51.330,00
PECAS E ACESSORIOS PARA 10 Unidade
ANIBUS V2 R$ 590,00 monroe R$ 5.900,00
‘ Valores Declarado Vencedor / Adjudicados por Item
Produto Quantidade Periodo = Valor Unitario Marca Valor Total
Contratacao
PECAS E ACESSORIOS PARA 87 Unidade
ONIBUS VA R$ 466,00 monroe R$ 40.542,00
PECAS E ACESSORIOS PARA 10 Unidade
ONIBUS V2 R$ 466,00 monroe R$ 4.660,00
‘ Eventos ‘

22/08/2023 09:33:47

Encerrada a Etapa Competitiva de Lances.

Troca de Mensagens I

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Mensagem Automatica

Mensagem Automatica

Mensagem Automatica

Mensagem Automética

22/08/2023 09:00:02

22/08/2023 09:00:17

22/08/2023 09:10:05

22/08/2023 09:15:00

22/08/2023 09:20:00

22/08/2023 09:25:00

22/08/2023 09:30:00

Caros Licitantes bom dia a todos, declaro aberto a Sessao de Pregéo
Eletrénico 062 /2023.

Ap0ds o intervalo iniciara a fase de lances.
Esta aberta a fase de lances, podem efetuar seus lances.

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos sera iniciado o
Fechamento com Possivel Prorrogacdo Automatica 2+2 para o Lote 001.

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 001 podera ter
Fechamento com Prorrogagcédo Automatica 2+2, ou seja, transcorrera 2
(dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver
novo lance, findo o qual sera automaticamente encerrada a etapa
competitiva, caso tenha algum lance nos ultimos 2 minutos antes de
encerrar a fase de lance do lote!

Caros Licitantes, avisamos que em 5 (cinco) minutos sera iniciado o
Fechamento com Possivel Prorrogagdo Automatica 2+2 para o Lote 002.

Caros Licitantes, informamos que para o Lote 002 podera ter
Fechamento com Prorrogagdo Automatica 2+2, ou seja, transcorrera 2
(dois) minutos, prorrogado por mais 2 (dois) minutos sempre que houver
novo lance, findo o qual sera automaticamente encerrada a etapa
competitiva, caso tenha algum lance nos ultimos 2 minutos antes de
encerrar a fase de lance do lote!

28/08/2023, 10:48
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Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

37.301.317/0001-78

40.377.104/0001-34

37.301.317/0001-78

40.377.104/0001-34

Pregoeiro

37.301.317/0001-78

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

40.377.104/0001-34

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

22/08/2023 09:39:22

22/08/2023 09:39:44

22/08/2023 09:40:01

22/08/2023 09:41:20

22/08/2023 09:41:28

22/08/2023 09:41:34

22/08/2023 09:41:59

22/08/2023 09:42:54

22/08/2023 09:43:24

22/08/2023 10:13:54

22/08/2023 10:14:41

22/08/2023 10:15:20

22/08/2023 10:15:33

22/08/2023 10:17:14

22/08/2023 10:18:56

22/08/2023 10:19:42

22/08/2023 10:24:08

22/08/2023 10:50:14

28/08/2023 10:27:34

28/08/2023 10:28:47

28/08/2023 10:29:22

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/sce/pregao_ata_eletronico...

(Mensagem Automatica) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou
o lance 135.000,00 para o Item/Lote 001 a entrar em negociagao no valor
de 134.900,00!

Convidamos a licitante EXCEL COMERCIO E SERVICOS LTDA,
ofertante do menor preco para o lote 02, a entrar em negociagao,
ressaltamos que o nosso estimado é de R$ 45.202,00 e nao podemos
adjudicar o objeto com valor acima do estimado.

(Mensagem Automatica) O Pregoeiro convida o Fornecedor que efetuou
o lance 47.799,00 para o Item/Lote 002 a entrar em negociagao no valor
de 45.202,00!

sr pregoeiro podemos sim reajustar o valor para o item 02 R$45.202,00
Fornecedor efetuou o lance de Negociagéo para o ItemLote (001)!
Fornecedor efetuou o lance de Negociagéo para o ItemLote (002)!

Bom dia Sr. Pregoeiro. Negociagéo aceita e lance efetudado.

Certo, vou conferir a documentagéo, pego que aguardem

tudo bem.

A documentagcéo da licitante EXCEL COMERCIO E SERVICOS LTDA, foi
analisada e aprovada.

Ja a documentacgao da licitante JAGUAR DENIM INDUSTRIA,
COMERCIO E NEGOCIOS LTDA , verifica-se que as Certiddes abaixo
estdo vencidas: Certiddo Federal; Certidao Municipal;Certiddao do Fundo
de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS).

Conforme subitem 8.15 do edital (Havendo alguma restricdo na
comprovacéao da regularidade fiscal das microempresas e empresas de
pequeno porte, sera assegurado o prazo de até 5 (cinco) dias Uteis,
contados do momento em que o proponente for declarado o vencedor do
certame, prorrogavel por igual periodo, a critério da administragao, para
a regularizagcado da documentacéo, pagamento ou parcelamento do
débito e emissdo de eventuais certiddes negativas ou positivas com
efeito de certiddo negativa. (Art

(Art. 43 §1° da Lei Complementar n°® 123/2006).

Vou abrir 0 prazo para o envio das propostas ajustadas e para o envio da
documentagéao atualizada

(Mensagem Automatica) O fornecedor detentor do menor lance para o
Iltem/Lote 001 esta autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o
arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de
28/08/2023 10:30

(Mensagem Automatica) O fornecedor detentor do menor lance para o
Iltem/Lote 002 esta autorizado a enviar a proposta readequada e/ou o
arquivo complementar solicitado pelo pregoeiro até a data/hora limite de
22/08/2023 12:30

Estamos suspendendo a sess&o para aguardar o prazo de juntada de
documentacao e propostas ajustadas e reabriremos dia 28/08/2023 as
10:30h

As certidGes e a proposta reajustada foram enviadas.
Srs licitantes bom dia a todos estamos reabrindo a sesséo.
Informamos que recebemos as propostas ajustadas e a documentagéo

que estava pendente, as mesmas foram analisadas e aprovadas.

Vamos declarar as empresas vencedoras e encerrar o certame.

28/08/2023, 10:48
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Pregoeiro 28/08/2023 10:29:50 (Mensagem Automatica) O Pregoeiro habilitou a documentacéo do
fornecedor detentor do menor lance para o Item/Lote 001!

Pregoeiro 28/08/2023 10:32:30 (Mensagem Automatica) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote
001 o propontente do lance R$ 134.897,20! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estara aberto para a manifestagdo, motivada, da
intengao de recorrer da decisdo, com o registro da sintese de suas
razbes através do botdo "RECURSO" da tela de envio de lances, sendo
que a falta da manisfestacao importara na decadéncia do direito de
recurso!

Pregoeiro 28/08/2023 10:32:46  (Mensagem Automatica) O Pregoeiro habilitou a documentagao do
fornecedor detentor do menor lance para o ltem/Lote 002!

Pregoeiro 28/08/2023 10:33:28 (Mensagem Automatica) Caro(s) Licitante(s) declaro vencedor do lote
002 o propontente do lance R$ 45.202,00! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estara aberto para a manifestagdo, motivada, da
intencdo de recorrer da decisdo, com o registro da sintese de suas
razdes através do botdo "RECURSOQ" da tela de envio de lances, sendo
que a falta da manisfestagédo importara na decadéncia do direito de

recurso!
Pregoeiro 28/08/2023 10:44:08 (Mensagem Automatica) O Lote001 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro 28/08/2023 10:44:28 (Mensagem Automatica) O Lote002 foi julgado pelo Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro 28/08/2023 10:44:47 Estamos encerrando esta sessdo com o objeto adjudicado as empresas

JAGUAR DENIM INDUSTRIA, COMERCIO E NEGOCIOS LTDA e
EXCEL COMERCIO E SERVICOS LTDA, sendo o processo e respectiva
documentagdes encaminhadas a autoridade superior para a analise e
decisao quanto ao feito.

Pregoeiro 28/08/2023 10:44:57 Trata-se de processo eletronico SEI, portanto toda a documentagéo
juntada pela licitante juntamente com a ata serdo anexados ao processo
eletrénico e estardo a disposi¢ao em acesso publico a quem interessar.

Essa sessdo foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei Federal n.° 10.520/2002 e Lei
Federal n.° 8.666/1993 e do Decreto Estadual n°. 9.666/2020. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessao, cuja ata
foi lavrada e assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio.

PREGOEIRO - Adao Antonio da Silva

EQUIPE DE APOIO - Giovanna Barbosa de Miranda

EQUIPE DE APOIO - Gilce Sousa Ribeiro

Voltar
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